

Kraków, dnia 12 listopada 2015 r.

Szanowni Państwo,

Uprzejmie informuję, iż w 2001 roku Politechnika Krakowska podjęła inicjatywę budowy mieszkań dla pracowników krakowskich uczelni pod nazwą Osiedle Akademickie w Czyżynach.

W celu praktycznej realizacji tej idei, w 2001 roku Politechnika Krakowska zawiązała Spółkę pod nazwą „Akopol” Sp. z o.o. i objęła wszystkie udziały. Do tej pory Spółka wybudowała 7 budynków, w których znajduje się prawie 400 mieszkań o łącznej powierzchni ponad 22,5 tys. m².

Aktualnie prowadzona jest sprzedaż gotowych mieszkań w budynku nr 7 i 4 przy zakupie których, przed końcem 2015 roku udzielana jest 5 % bonifikata.

Jednocześnie informuję, iż obecnie prowadzona jest budowa kolejnego budynku czterokondygnacyjnego nr 9, w którym będą dostępne mieszkania jedno, dwu i trzypokojowe. Zakup mieszkania w tym budynku, którego budowa ma być zakończona pod koniec 2016 roku umożliwi dokonanie indywidualnych aranżacji i zmian projektowych w mieszkaniu.

Atrakcyjność Osiedla Akademickiego to m.in.: stosunkowo niska cena zakupu i niski czynsz, bardzo dobra lokalizacja z dostępem do publicznej komunikacji i dróg publicznych oraz niewielka odległość do przedszkoli i szkół. Osiedle to wyróżnia niska i nie zagęszczona zabudowa, a także różnorodność oraz funkcjonalny układ mieszkań i standard ich wykończenia. Wszystkie mieszkania mają balkony, a niektóre tarasy. Centralne ogrzewanie i ciepła woda użytkowa dostarczane są przez MPEC. Do dyspozycji mieszkańców jest duża liczba miejsc postojowych, a także komórki lokatorskie oraz garaże. Osiedle jest otoczone zielenią i ze względu na swoje położenie oraz otoczenie cechuje się spokojną i przyjazną atmosferą.

Realizowane w ramach Osiedla Akademickiego budynki wykonane są w technologii tradycyjnej (pustak ceramiczny, ocieplenie, dach spadzisty), z wysokiej jakości materiałów. Istotnym walorem naszej oferty jest **absolutna wiarygodność Spółki „Akopol”** w której 100% udziałów jest własnością Politechniki Krakowskiej.

Szczegóły naszej oferty znajdują się na stronie internetowej pod adresem www.akopol.com. Zapraszamy również do kontaktu telefonicznego, nr: 12 648 42 30 w. 21 lub poprzez pocztę elektroniczną: akopol@akopol.com.

PREZES ZARZĄDU

dr Czesław Wilczyński